ไม่ต่ำกว่า ๒,๔๐๐ ซีซี หรือกำลังเครื่องยนต์สูงสุดไม่ต่ำกว่า ๑๑๐ กิโลวัตต์ ขับเคลื่อน ๒ ล้อ แบบดับเบิ้ลแค็บ 

ผู้เสนอราคาที่ชนะการเสนอราคา ได้แก่   ซึ่งเป็นผู้เสนอราคาต่ำจำนวน ๑ คัน บริษัท จ.เจริญออโต้เซลสฺ์ จำกัด

สุด เสนอราคาเป็นเงินทั้งสิ้น     ( ) รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม๗๘๘,๐๐๐.๐๐ บาท เจ็ดแสนแปดหมื่นแปดพันบาทถ้วน

และภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง ซึ่งต่ำกว่าเงิน

งบประมาณ ๖๒,๐๐๐.๐๐ บาท คิดเป็นอัตราร้อยละ ๗.๒๙

 

  ประกาศ  ณ  วันที่  ๑๗  มีนาคม  พ.ศ. ๒๕๖๘

 

 

 

บัญชา เสือเหลือง

(นายบัญชา เสือเหลือง)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลเขาแดง